Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алт ай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
Тбзблмбнииг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

« 2018 года >2

с. Майма

Об утверяедении состава рабочей группы по вопросу трудоустройства
осужденных к исправительным и обязательным работам на

территории муниципального образования «Майминский район»

В соответствии с Уголовно-исполнительным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом № 131 - ФЗ от 6 октября 2003 года «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации,

постановляю:

1. Утвердить состав рабочей группы по вопросу трудоустройства
осужденных к исправительным и обязательным работам на территории
муниципального образования «Майминский район», согласно
приложению.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на
официальном сайте Майминского района.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Администрации муници тального образования
«Майминский район» Н.А. Тынькову.

Г лава Администрации

■ф

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муници сального образования
«Майминский район»

« с' ^ ^  18 года №

СОСТАВ
рабочей группы по вопросу трудоустройства осужденных к

исправительным и обязательным рабоз ам на территории
муниципального образования «Майминский район»

(далее -  Рабочая группа)

Председатель Рабочей группы:

Тынькова - 'заместитель Глаьы Администрации
Надежда муниципального образования «Майминский
Александровна район» по социальным вопросам;

Заместитель председателя Рабочей группы:

Катулевский - заместитель начальника Федерального
Дмитрий казенного учреждения «Уголовно-
Владимирович исполнительная инспекция Управления

Федеральной службы наказания России по
Республике Алтай»;

Секретарь Рабочей группы:

Севелова - юрист муниципального казенного учреждения
Марина «Управление по обеспечению деятельности
Сергеевна Администрации муниципального образования

«Майминский район»;

Члены Рабочей группы:

Володин - директор муниципального казенного
Владимир учреждения «Управление по обеспечению
Владимирович деятельности Администрации муниципального

образования «Майминский район»;

Кузнецова - начальник отдела экономики Администрации

Елена
Борисовна

Неретина
Ирина
Петровна

Коваленко
Сергей
Михайлович

Шеверев
Сергей
Леонидович

Половинкин
Андрей
Викторович

Кардаев
Виктор
Салатович

Коробков
Игорь
Николаевич

Корчуганов
Александр
Алексеевич

Ещёв
Андрей
Витальевич

муниципального образования «Майминский
район»;

директор казенного учреждения «Центр
занятости населения» (по согласованию);

3

главный врач Бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Алтай
«Майминская районная больница» (по
согласованию);

*

Глава Администрации муниципального
образования «Майминское сельское поселение»
(по согласованию);

Глава Администрации муниципального
образования «Кызыл -Озекское сельское
поселение» (по согласованию);

Глава Администрации муниципального
образования «Бирюлинское сельское поселение»
(по согласованию);

Глава Администрации муниципального
образования «Соузгинское сельское поселение»
(по согласованию);

Глава Администрации муниципального
образования «Манжерокс <ое сельское поселение»
(по согласованию);

Глава Администрации муниципального
образования «Усть-Мунинское сельское
поселение» (по согласованию).